2020年４月 10日

各 位

                          会 社 名 株式会社 コ ッ ク ス

                           代表者名 代表取締役社長 寺脇 栄一

                              （コード：９８７６  JASDAQ）

                                  問合せ先 取締役財経・物流本部長 細川 武志

                              （TEL.03－5821－6070）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年２月期（2019 年３月１日～2020 年２月 29 日）の連結決算において、下記のとおり
特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  減損損失

当社が保有する固定資産について、将来の回収可能性を検討した結果、減損損失３億 32 百万円を計

上いたしました。

２．業績に与える影響

   上記特別損失は、本日公表の「2020年２月期 決算短信」に反映しております。

以 上